Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для обучающихся,
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Озерская общеобразовательная школа-интернат»
(КГБОУ "Озерская общеобразовательная школа-интернат")

П Р И К А З
от 05.09.2022 № 24-1/В

с. Озёрки

О зачислении

В соответствии с Положением об организации и осуществлении образовательной
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам КГБОУ «Озерская
общеобразовательная школа-интернат» (протокол педагогического совета №6 от 27.03.2020,
приказ директора № 49/ОД от 27.03 2020) и на основании личных заявлений родителей
(законных представителей) обучающихся КГБОУ "Озерская общеобразовательная школа-
интернат"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам объединений следующих обучающихся:

Кла
сс

Ф.И.О. Дата
рождения

Название объединений

1 Сорокина Анжелика Евгеньевна 04.01.2015 Студия современного танца «Модерн»
1 Федореева Кристина Евгеньевна 07.06.2015 Студия современного танца «Модерн»
2 Куприянова Елизавета Романовна 01.07.2014 Студия современного танца «Модерн»
2 Стахнева Варвара Анатольевна 16.02.2013 Студия современного танца «Модерн»
2 Стрельникова Антонина Леонидовна 13.03.2014 Студия современного танца «Модерн»
3а Бабарова Дарина Владимировна 08.01.2013 Студия современного танца «Модерн»
3а Скороход Кирилл Анатольевич 27.07.2013 Студия современного танца «Модерн»
5б Сорокина Юлия Евгеньевна 15.07.2011 «Умелые руки»,

Студия современного танца «Модерн»
5б Мамедова Эльвира Эльхановна 23.08.2010 «Умелые руки»
5б Толстов Степан Дмитриевич 02.11.2009 «Умелые руки»
5б Бутурлакин Семен Александрович 06.02.2011 «Умелые руки»
5а Кадочников Алексей Владиславович 24.05.2011 Студия классического танца «Росинка»
5а Озерянская Милана Николаевна 10.08.2010 Студия классического танца «Росинка»
5а Бобарова Марианна Владимировна 09.05.2010 Студия классического танца «Росинка»
5б Карташова Дарья Евгеньевна 09.04.2012 Студия современного танца «Модерн»
5б Колесова Алиса Евгеньевна 19.11.2012 Студия современного танца «Модерн»
5в Мингазин Илья Александрович 14.09.2010 «Умелые руки»
5в Терехов Валерий Сергеевич 06.01.2011 «Умелые руки»
5в Франк Маргарита Владимировна 26.03.2010 «Умелые руки»
6а Левкович Илья Михайлович 15.09.2009 Студия современного танца «Модерн»
6а Шелестов Александр Андреевич 03.05.2009 Студия современного танца «Модерн»
6а Васюра Иван Сергеевич 15.04.2009 Студия классического танца «Росинка»,
6а Бауман Анастасия Владимировна 30.12.2008 Студия классического танца «Росинка»
6а Стрельникова Софья Алексеевна 14.03.2009 Студия классического танца «Росинка»
6а Долганова Марина Сергеевна 25.02.2008 Студия классического танца «Росинка»

6а Каратаева Елизавета Владимировна 21.04.2009 Студия классического танца «Росинка»
6а Павликов Степан Вадимович 25.03.2009 Студия классического танца «Росинка»

Зуев Александр Викторович 14.10.2007 Студия классического танца «Росинка»
8б Касенко Карина Николаевна 21.12.2005 Студия классического танца «Росинка»
8б Зацаренная Яна  Владимировна 27.06.2006 Студия классического танца «Росинка»

ИО директора ____________ А.И. Сушков

		2023-05-16T10:37:04+0400
	Сушков Алексей Иванович